平成 24 年 12 月 17 日

各      位

会 社 名  株式会社 東京ソワール

代表者名  代表取締役社長 萩原富雄

（コード番号  8040  東証第 2 部）

問合せ先  取締役管理本部長 宮本幸三

（TEL． 03 － 5474 － 6617 ）

監査役の逝去及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

 当社監査役の本多宏光氏が平成 24 年 12 月 15 日に逝去し、同日付で監査役を退任いたしま

した。ここに生前のご厚誼を感謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

 なお、本多宏光氏の退任に伴い、社外監査役の法定員数を欠くことになったため、補欠監

査役の松﨑信氏が同日付で監査役に就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 退任監査役（社外監査役）

（1）氏  名       本多 宏光（ほんだ ひろみつ）

（2）退任理由       平成 24 年 12 月 15 日逝去のため

（3）退 任 日              平成 24 年 12 月 15 日

2．就任監査役（社外監査役）

（1）氏  名       松﨑 信（まつざき まこと）

（2）就 任 日       平成 24 年 12 月 15 日

       なお、松﨑信氏は、平成 24 年 3 月 28 日開催の当社第 43 回定時株主総会において、

補欠監査役に選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

  （就任監査役の略歴）

   昭和44 年 4 月  等松・青木監査法人（現 有限責任監査法人トーマツ）入社

昭和47 年11 月  公認会計士登録

昭和60 年 6 月  監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）代表社員

平成17 年 4 月  千葉商科大学大学院会計ファイナンス研究科教授（現任）

平成19 年12 月  監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）退職

平成21 年 3 月  荏原実業株式会社監査役（現任）

以上

（財）財務会計基準機構会員